
お客様各位  

 

価格改定のご案内  

  

拝啓  

皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。  

平素は、弊店を御利用頂きまして、誠に有難うございます。  

 

さて、誠に恐縮ではございますが、令和 5 年 4 月、弊店の価格変

更をさせて頂きますこと、ここにお知らせいたします。  

 

皆様もご存知の通り、材料となる食材の高騰は勿論、業務にかか

わる様々な備品類の価格が上昇しており、また、電気、ガスなど光

熱費の値上げも相次いでおります。  

そして更に今後も、数多く価格上昇の、ニュースが伝えられてお

ります。  

 

そのような状況の中、お客様により良いお食事の提供をできるよ

う企業努力を続けてまいりましたが、先述する理由により、価格の

維持が困難となりました。  

 

つきましては、皆様にご満足いただけること、安心安全にお食事

をご提供させて頂くということを最優先に考え、価格を改訂させて

頂くことに決定致しました。  

 

御愛顧賜っております皆様には、これからも引き続き、お楽しみ

頂きご満足頂けるよう、精一杯努める所存にございますので、何卒

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。  

敬具  

 

記  

 

改定時期：令和 5 年 4 月１日より変更  

  

以上、今後とも御愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

あさひ山蛍庵  


